
From:                                 Linda Bojesen Jensen 
Sent:                                  Fri, 13 Aug 2021 12:53:09 +0200 
To:                                      Børn og Unge 
Subject:                             Høringssvar fritidspolitik fra Linda (unge 18-21 år i gruppeforløb) 
 

Hej! 
 
Fritidspolitikken er gennemlæst af mig, men desværre var det ikke muligt at gennemgå den med de unge, som 
gav input til denne. 
 
Jeg synes det var skøn læsning, og det glæder mig at der er ambitioner om at sætte stort fokus på de unges 
fritid, da jeg selv i mange år, har været, og er en del af fritidslivet for unge, i flere foreninger. Udgangspunktet 
for at skabe de unikke og uforglemmelige muligheder I nævner, i form af de fire bærende værdier, synes jeg 
lyder som et godt afsæt. Jeg vil glæde mig til at se hvordan disse bærende værdier udføres i praksis, da jeg fra 
erfaring både arbejdsmæssigt og i det frivillig foreningsliv ved, at der kan være udfordringer med at favne alle 
de forskellige børn og unge, som gerne vil indgå i fritidsaktiviteter. Hvordan fastholdes de. 
I de fire tilgange til udviklingen af fritiden, er det dejligt at læse, at man vil styrke muligheder for inddragelse og 
medbestemmelse for børn og de unge, da jeg selv mener de er eksperterne på, hvad de ønsker, gerne vil 
foretage sig, og i hvilke arenaer. Det lyder til at det kræver mange hænder i udførelsen, men forhåbentligt er 
disse til at finde! 
Jeres vision er at alle børn og unge altid har et trygt sted at være i deres fritid, hvor de udvikler sig, og føler sig 
uundværlige. Jeg synes visionen er fremragende, men er også spændt på hvordan man vil skabe de trygge 
miljøer, og give børnene og de unge, en følelse af, at føle sig uundværlig. Dette lyder som noget, der kræver 
både stor faglighed, og stærke ressourcer, hvis ambitionen er at alle gerne skal få disse følelser. 
 
Jeg glæder mig til at følge udviklingen af fritidspolitikken, og se hvor det ender og forhåbentligt bærer frugt! 
 
 
Venlig hilsen 
Linda Bojesen Jensen 
Psykomotorisk terapeut 
Familie & Ungdomscentret 
Fredericia Kommune  
  
22209646 
linda.b.jensen@fredericia.dk 
Vejlevej 14, 7000 Fredericia 
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